Nº 239, quarta-feira, 10 de dezembro de 2014 135ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014121000135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 505.247/2014. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da empresa APRIMORA TREINAMEN-
TOS, CNPJ 09.588.954/0001-31, para inscrição de servidores no cur-
so "Obras Públicas: 100 Erros", pelo valor total de R$ 11.560,00.
Fundamento Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, VI da Lei nº 8.666/93.
Ratificada pelo Senhor JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO, Diretor-Geral
da Secretaria - Substituto, nos termos do art. 26 da Lei nº
8.666/93.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
contratações de serviços de desenvolvimento e sustentação de so-
luções de software, resultante do Pregão Eletrônico n.º 096/2014. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unidade Qtd. Preço Unit.
R$

1 Serviços de desenvolvimento e sus-
tentação de soluções de software

Ponto de função 1.000 445,00

POLISYS INFORMÁTICA LTDA. - EPP

Brasília, 9 de dezembro de 2014
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos